TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA CRIMINAL DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 35/2019

PROTOCOLO SEI 0001863-51.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/02/2019

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: FORUM ESTADUAL DA COMARCA DE MARINGÁ, na Avenida Tiradentes, 380,

centro, Maringá-PR, no salão do Tribunal do Júri

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Os candidatos devem trazer uma prancheta que servirá de apoio físico ao caderno de

prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2093091-0 GUSTAVO BATILANA CARVALHO

2093101-9 PAMELA SCORSATO

2093104-2 RAFAEL PEREIRA PALOMARES

2093109-0 IGOR PATRICK RODRIGUES RAMOS

2093182-1 LUCAS ANDRÉ SANTOS HERMES

2093184-5 GUILHERME VIAIS DE BRITO SILVA

2093215-4 NICOLLE OLIVEIRA ASSUNÇÃO

2093219-6 ESTELA DE MELO COSTA

2093255-0 MARIA EDUARDA FRAZATTO DIAS

2093291-7 RAFAELA PEREIRA ALBUQUERQUE LIMA

2093390-9 RENAN ALEX CORREIA DA SILVA

2093432-9 LEONARDO DE OLIVEIRA MARTINS

2093455-1 ADRIANO DA SILVA

2093480-0 JULIA FERNANDES DOS SANTOS

2093495-6 LAILA TOFANELLI

2093515-1 CRISLAINE SANTOS GARCIA

2093610-6 MIRELLA BORZATTO LIMA

2093641-4 CAMILA MIRANDOLA

2093678-5 FRANCESCA HAIDE FUKITA

2093723-4 PERLA LOPES DUARTE

2093730-9 MILENA NUNES DA CRUZ

2093776-9 SAUMA SILVA MOREIRA

2093824-1 ISADORA SANCHES MANFOI

2093863-3 LUCAS BUARQUE BARBOSA

2093875-5 ISABELA DE OLIVEIRA

2093900-1 HUGO ROBERTO XAVIER SILVA JUNIOR

2093923-1 JAVAN EDUARDO RIBEIRO DE CASTRO

2093928-3 LORENA FACHINI TESTI

2093948-9 GABRIELLE TASSIS PIRES

2093949-1 DEBORAH CAROLINE RAETZ

2094034-5 LEONARDO DE ALMEIDA PINHEIRO

2094049-4 LUCAS TAKAYAMA BIANCHI

2094110-2 RITA DE CÁSSIA ROSSETO

2094123-0 TALITA CRISTINA DE TOLEDO SOUZA

2094130-5 JÚLIA DOS SANTOS MARTINEZ

2094144-2 DIOGO WALTER COUTINHO BUENO

2094160-4 RODRIGO BRAGA DA SILVA

2094179-6 THALITA BIADOLA

2094183-4 BIANCA LIPPI FERRAREZI

2094186-8 EDUARDO HENRIQUE MEDIS CENERINO

2094209-5 KATRIN DANIELA ARRAIS DE ASSIS

2094210-5 BARBARA SIMONI DO NASCIMENTO

2094219-8 JHESSICA DA SILVA PEREIRA

2094238-7 JOSIANI ZERBINATTI DOS SANTOS

2094290-3 MARCUS WINICIUS BRAGIO GONÇALVES

2094334-8 LEANDRO URBANO JACQUES

2094348-5 JOAO GABRIEL LOPES

2094382-0  MARIA EDUARDA BANZATTO DOS SANTOS

2094401-2 ALINE PRISCILA SANTANA

2094412-3 ISABELA ARAUJO

2094421-7 JENIFER MOREIRA DE OLIVEIRA

2094657-8 LUCAS HENRIQUE CUMINATI

2094695-5 ISABELA CAROLINA MILLIATI CAPELETO

2094715-7 LUCAS DALQUANA DA SILVA

2094725-4 LÍVIA EDUARDA FERREIRA FORSELLI

2094744-3 PEDRO AUGUSTO DE CASTRO SIQUEIRA

2094793-3 ANA CAROLINA STANGLER BEZERRA

2094818-4 BEATRIZ PEQUITO JUSTINIANO DE SOUZA

2094876-1 PEDRO HENRIQUE BIGLIATTO

2094902-6 ALESSANDRA REIS MARTINS

2094905-7 HELOISA COLLAR AMARAL

2094922-2 GUILHERME ANGELIN BURIOLA

2094990-7 TAUANE PRICILA BARBOSA

2095002-6 MARIANA ZARA CARVALHO

2095005-7 HENRIQUE DE SOUZA DILMANN

2095051-5 RAFAEL ALVES DOS SANTOS

2095078-1 LETÍCIA PEREIRA FERNANDES

2095203-4 LORENA BIAZOTO GARCIA

2095243-1 BRUNO ROMERO

2095279-0 JOAO PEDRO OLIVEIRA ASSUNCAO

2095296-0 RAFAEL NOGUEIRA REIS

2095306-4 MARINA STEFANY TELÓ

2095543-3 GUILHERME ANTÔNIO PEREIRA VIANA DA SILVA

2095553-0 ANA LUIZA PEREIRA CORREA

2095567-8 MARIANNA MARTINS DO MONTE

2095639-1 DANIELE ALINE DA CRUZ PEREIRA

2095784-7 NATHALIA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA

2095787-5 BEATRIZ DA SILVA ESTEVES

2095818-3 NAYARA ROSA DA SILVA

2095842-4 ALANA PEREIRA DORNELES

2095847-6 JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA FREITAS

2095863-4 MARIA EDUARDA FRAZATTO DIAS

2096116-6 GABRIELA BRITTO RANDO

2096204-3 VINICIUS SANCHES BENASSI

2096263-5 BRENDA DE ASSIS LIMA

2096403-5 JULIANE FREGADOLLI

2096540-0 BRUNA MANSANARI SOARES

2096554-2 DEBORAH SOUZA VETTOR

2096592-3 BEATRIZ ESTEVES BARROS

2096605-5 THAYANE DA SILVA REIS BRUSTULIN

2096621-2 RENATA FERREIRA GARCIA

2096639-9 NATHALIA SANTOS DO NASCIMENTO

2096648-9 LÍGIA MASCARENHAS DE OLIVEIRA

2096656-0 GIOVANA OLIVEIRA MONTANHER

2096662-8 ANA CAROLINE DE BERSO BARBOSA

2096687-6 GLEISIELI APARECIDA DE FREITAS DA LUZ

2096723-5 HEMILAYNE GIOVANA FERNANDA SOARES

2096806-3 KAREN TIEMI KADOBAYASHI

2096845-7 LUCAS CAIUS SCHNEIDER

2096959-5 GIOVANNA BEFFA RODRIGUES DE GODOY

2097009-7 GEOVANA LOLYANE PEGORARO

2097125-5 MILENA NUNES DA CRUZ

2097136-1 PRISCILA BARBOZA DE SOUZA

2097138-8 MELISSA ALVES BEZERRA

2097162-1 LIDIANE STEFHANIE STRAPASSON

2097207-2 AMANDA DE ALMEIDA ROSADA

2097220-8 GABRIELLA JORDANA TARDIVO TEIXEIRA

2097232-3 ALEXSANDRO MONTEIRO ROCHA DE JESUS

2097280-7 LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS